
 

UCHWAŁA NR  XVIII/113/08 

RADY  MIEJSKIEJ  WĄSOSZA 

Z  DNIA 17 czerwca  2008 R. 

 

 

W sprawie: ustalenia wysokości opłat za świadczenia prowadzone przez  

Przedszkole Samorządowe im. Marii Konopnickiej w  Wąsoszu 

 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. Nr 256 poz. 2572 z 2004 r.                      

z późniejszymi zmianami). 

 

Rada Miejska Wąsosza, uchwala co następuje: 

 

§ 1  

 

1. Ustala się następujące stawki opłat za świadczenia przedszkola z tytułu 

ponoszenia kosztów dostarczenia i podania posiłku: 

1) w przypadku dziecka korzystającego z dwóch posiłków: 

- opłata stała za pierwsze dziecko z rodziny w przedszkolu – 70 zł 

miesięcznie 

- opłata stała za drugie dziecko z rodziny w przedszkolu – 50 zł 

miesięcznie 

- opłata stała za trzecie dziecko z rodziny w przedszkolu – 30 zł 

miesięcznie 

2) w przypadku dziecka korzystającego z jednego posiłku: 

- opłata stała za pierwsze dziecko z rodziny w przedszkolu – 60 zł 

miesięcznie 

- opłata stała za drugie dziecko z rodziny w przedszkolu – 40 zł 

miesięcznie 



- opłata stała za trzecie dziecko z rodziny w przedszkolu – 20 zł 

miesięcznie 

2. Odpłatność za wyżywienie dziecka ponoszona jest odrębnie, na podstawie 

kosztów zakupu posiłku. 

 

§ 2 

 

Traci moc Uchwała Nr XXXIII/164/05 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 16 września 

2005r. w sprawie . w sprawie: ustalenia wysokości opłat za świadczenia 

prowadzonego przez gminę przedszkola publicznego w Wąsoszu 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą z dniem                         

01 września 2008 r 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

 

Na podstawie art. 14 ust 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty          

( Dz. U. Nr 256 poz. 2572 z 2004 r. z późniejszymi zmianami) opłaty za świadczenia 

prowadzonych przez gminę przedszkoli publicznych ustala rada gminy. Wobec  

powyższego wprowadza się w/w uchwałę celem ustalenia tych stawek. 

Podane koszty są to koszty podania, dostarczenia posiłku w przedszkolu. 

Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu nie posiada bloku żywieniowego jedynie 

zakupuje posiłki w Publicznej szkole Podstawowej w Wąsoszu.  

Odpłatność za wyżywienie dziecka w przedszkolu ponoszona jest odrębnie, na 

podstawie kosztów zakupu posiłku i jest regulowana odrębną uchwałą Rady Miejskiej 

Wąsosza.  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


